

עמ"י 35031/05/14 - מדינת ישראל נגד ליאור אלחסבאוי

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

בפני: כב' ס. הנשיא השופטת ר. יפה-כ"ץ

20 מאי 2014
עמ"י 35031-05-14

מדינת ישראל

בעניין:

העוררת

נגד

המשיב

ליאור אלחסבאוי
ב"כ העוררת רפ"ק שמעון זוהר
המשיב וב"כ עו"ד ניר ליסטר

נוכחים:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתאריך 14/5/14 נערך חיפוש בביתו של המשיב במסגרתו נתפסו אריזות שונות בהם חומרים החשודים כסמים מסוכנים. בין היתר נתפס חומר אבקתי מחולק ל-7 שקיות ניילון בכמות של 7.2 גרם; נתפס חומר נוסף, אף הוא באבקה במשקל 1.4 גרם; וכן נתפסו 0.3 גרם ו-4.4 גרם של סם החשוד כחשיש. המשיב נעצר ומעצרו הוארך עד ליום 19/5/14, מועד בו התקיים דיון מחודש בפני בימ"ש קמא כאשר שבדיון זה הורה ביהמ"ש קמא על שחרורו של המשיב, ומכאן ערר המדינה שבפני.

אין מחלוקת, כי פעולת החקירה שנותרה לביצוע היא קבלת חווה"ד של המטה הארצי בנוגע לחומרים שנתפסו בביתו של המשיב. למעשה, המשיב מודה בהחזקת סם מסוכן מסוג חשיש ו-MDMA וטוען, כי הסם הוחזק לשימושו העצמי בלבד. ביהמ"ש סבר כי אין הכרח להמשיך להחזיק את המשיב במעצר למרות שהחקירה טרם הסתיימה ולמרות המסוכנות הסטטוטורית וזאת נוכח העובדה, כי עברו הפלילי של המשיב איננו מכביד והוא השתחרר משירות צבאי מיחידה קרבית לפני זמן לא רב. עוד סבר ביהמ"ש, כי יש להתחשב בעובדה שהמשיב שיתף פעולה עם המשטרה והציג גרסה לפיה, החזקת הסמים הייתה לשימושו העצמי. לפיכך הורה ביהמ"ש על שחרורו של המשיב חזרה לבית הוריו, כאשר המשיב היה מתגורר טרם מעצרו במושב, למעצר בית מלא, באחריות הוריו ובהפקדות שונות.

לטענת ב"כ העוררת יש מקום לאפשר למשטרה לסיים את החקירה כאשר המשיב עצור ואילו לטענת ב"כ המשיב, אין מקום להתערב בקביעת ביהמ"ש אשר בחן את נסיבותיו האישיות של המשיב ואת הערבים שהציג ומצא, כי הם ראויים לשמור עליו.

עיון בתיק החקירה מלמד, כי אכן ישנן ראיות לכך שהמשיב החזיק כמויות סם נכבדות, אשר מדובר במספר סוגים של סמים (שניים לפחות) וכאשר הסם היה מחולק לאריזות. די בכל אלה כדי ללמד על עילת מעצר סטטוטורית בעניינו של

המשיב. פעולת החקירה שנותרה לבצע היינו קבלת חווה"ד של מז"פ, הינה פעולת חקירה לכל דבר ועניין והיה על ביהמ"ש לאפשר למשטרה לסיים את החקירה בעת שהינו עצור. לא מצאתי בנסיבות שפורטו על ידי ביהמ"ש משום עילה לשחרורו של המשיב בשלב זה של החקירה. שחרור בתנאים מגבילים בשלב זה של הדיון אינו יכול למנוע את הסיכונים האינהרנטיים שבהחזקת סמים מסוכנים בכמות ובסוגים כפי שהיה במקרה זה.

יש לזכור שהנטל במקרה כמו זה שבפנינו המוטל על כתפי החשוד לשכנע כי ניתן להסתפק בחלופת מעצר, למרות המסוכנות, הינו גבוה ובמקרה זה לא הורם.

אשר על כן אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד ליום 22/5/14 בשעה 18:00.

**ניתנה והודעה היום כ'
אייר תשע"ד,
20/05/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**